ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КOМИТЕТ

БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПOСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГ0

муниципАJtьного рАЙонА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, 1, с,Большие Яки,

Зеленодол ьский район, 422524

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ ЖЭКЕ АВЬlЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мэктэп ур., 'l, Олы Яке ав,

Зел енодол ьс к р., 422524

Nq33

Тел.факс: (84371)6-6044. E-mail: Вkп.Zеl@tаtаг.ru, www.zelenodolsk.tataгstan,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
кАрАр

16 июнь 2021 r.

о внесении изменений в положение о
порядке _организации и гIроведениrI
пожарно-профилактическоЙ работы в
жилом секторе и на Qбъектах с массовым
пребыванием JIюдеЙ Большеякинского
сельского поселения Зеленодольского
муницип€lJIьного района, утвержденное
постановлением исполнительного
комитета Большеякинского сельского
поселения от 15.08.2017 Ns 7

В соответствии с Федеральными законами от 0б октября 2003 Ns 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ
Федерации>, от 2t декабря L994 г. Jф 69-ФЗ (О пожарной безопасности)>,

Исполнительный комитет Большеякинского селъского цоселениrI
Зеленодолъского муниципаlrьного района постановляет :

1. Внести в положение о порядке организации и проведения пожарно-

11ребыванием людей Болъшеякинского селъского поселения ЗеленоДольскоГО
МУНИЦИПLIIЬНОГО раиона, утвержденное Постановлением Исполнительного

сельского поселениrI от 15.08.2017 Nч 7 следующие

пункта 3 Главы 1. Общие положеЕиrI изложить в

профилактической работы в жилом секторе и на объектах с МаССОВЫМ

комитета Большеякинского
изменениrI:

1.1. абзац девятый
следующей редакции:

(гIротивОпожарная пропаганда - информирование общества о путях
обеспечения пожарной безоп

2. Контроль за постановлениrI оставляю за собой.

Глава Болъшеякинского
сельского поселениlI

жW Ф.А.Файзуллина